'  o ̂ r^ £3^1 il/^Estado de São Paulo

■'noia^ c/oa^/'^€<Í7ica^

ATA III RETIFICADORA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 51/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3851/2022

Aos vinte e dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, retifica-se nesta Ata, onde por
erro de digitação constou na Ata I a data de vinte e seis de setembro, leia-se: seis de setembro de
dois mil e vinte e dois.

Adríel Ma^kòvlák'
Pregoeiro